CMDCA
HANAUS AN
OESTE

Boletin de Urna

Eleigdes Comunitdrias

CONSELHO TUTELAR - OESTE

Turno Onico
(01/10/2023)

Huniciplo
ZONA OESTE

Zona Eleitoral
Segdo Eleitoral

Eleitores aptos
Compar ec inento
Eleitores faltosos

Codigo identificagdo UE
Data de abertura da UE
Horario de abertura
Data de fechawento da UE
Horario de fechamento

017,

90000
0001
9019
3043
0202
2841

89592

0171072023

08:

00:04

0171072023

17:

RESUHO DA CORRESPONDENCIA

153.746

Cédigo Verificador: 7.471,039.709

Noxe do cendidato

CLEBER RIBEIRO
BEL

VIDINHA
JAQUELINE ALNEIDA
KAMILINHA

ALBEIR LOBO
ROSIDALVA AQUINO
HAYRA EVANGELISTA
OSETAS SANTANA
CRISTIANE SOUZA
HANNA CORREA
CHRISTIAN HORAES
ALBERTO REIS
KAROLLYNE NOGUEIRA
RAQUEL CUNHA
RAMONA QUEIROZ
ROBERT HILLER
ANDREA AFONSO

Eleitores Aptos

Total de votos Nominais
Brancos.

Nulos

Total Apurado

901
909
910
917
919
922
923
924
925
928
944
954
963
984
987
930
992

Cadigo Verificador: 0.457.214.234

ASSINATURA QR CODE:
5A2464F535E962£EBDO
0467220040588
05090034 3F5DE2
DE277BCBABDEOB

4168835972F140F1002F
A023504290306720565F53CC

03:25

Num cand Yotos

0007
0004
0003
0060
0001
0004
0019
0005
0025
0001
0004
0003
0014
0007
0003
0024
0001

58033 30BE4578E 234
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